

**KRUKKERNE APS
M. D. MADSENSVEJ 14
3450 ALLERØD
CVR.NR. 27 91 86 46**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2016.

dirigent Karna Lønne

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Krukkerne ApS M. D. Madsensvej 14 3450 Allerød CVR. nr.: 27 91 86 46 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Karna Lønne
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S M. D. Madsensvej 7 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år, primært af detailhandel med blomster og gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	2.470.058
		2.405
1	Personaleomkostninger	-2.462.978
2	Afskrivninger	0
		-74
	DRIFTSRESULTAT	7.080
		-209
	Andre finansielle indtægter	47
	Andre finansielle omkostninger	-14.578
		0
	RESULTAT FØR SKAT	-7.451
		-218
3	Skat af årets resultat	0
		13
	ÅRETS RESULTAT	-7.451
		-205
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-7.451
		0
	RESULTATDISPONERING I ALT	-7.451
		-205

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning i lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>325.420</u>	<u>324</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>325.420</u>	<u>324</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>325.420</u>	<u>324</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>356.976</u>	<u>371</u>
Varebeholdninger	<u>356.976</u>	<u>371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.177	589
Andre tilgodehavender	220.039	79
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.579</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender	<u>827.795</u>	<u>681</u>
Likvide beholdninger	<u>13.551</u>	<u>9</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.198.322</u>	<u>1.061</u>
AKTIVER	<u>1.523.742</u>	<u>1.385</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	248.708
		<u>125</u>
		<u>256</u>
4	EGENKAPITAL	<u>373.708</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
		<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>240.755</u>
		<u>243</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>240.755</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	78.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.678
	Anden gæld	503.066
		<u>62</u>
		<u>164</u>
		<u>535</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>909.279</u>
		<u>761</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.150.034</u>
		<u>1.004</u>
	PASSIVER	<u>1.523.742</u>
5	Eventualposter	<u>1.385</u>
6	Ejerforhold	

NOTER

		2014/15 Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	2.330.020	2.404	
Andre omkostninger til social sikring	<u>132.958</u>	<u>136</u>	
	<u>2.462.978</u>	<u>2.540</u>	
2 Afskrivninger			
Goodwill	0	54	
Indretning i lejede lokaler	0	2	
Tab ved salg af bil	<u>0</u>	<u>18</u>	
	<u>0</u>	<u>74</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat 1.7.2015	0	-13	
Udskudt skat 30.6.2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>-13</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1.7.2015	125.000	256.159	381.159
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.451</u>	<u>-7.451</u>
Egenkapital 30.6.2016	<u>125.000</u>	<u>248.708</u>	<u>373.708</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

NOTER

5 Eventualposter

Der er indgået lejeaftale vedr. lejemålet M.D. Madsensvej 14-16. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 12 måneder.

1. års husleje udgør kr. 654.840.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.140 i alt kr. 78.500.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne

Klit Lønne ApS
M.D. Madsensvej 14
3450 Allerød